

Vatandaşın daha uygun olarak gittiği ancak sebzesinden meyvesine kadar birçok ürünün ateş pahası olduğu pazarlarda artık kredi kartı ile alışveriş yaygınlaşıyor

İnsanlarda nakit olmayınca pazarda da kartlı dönem başladı

Hayat şartlarının gün geçtikçe zorlaştığı Antep'te, vatandaşın fiyat bakımından daha uygun olarak gittiği pazarlar da nakit alışveriş dönemi sona erdi, kredi kartı ile alışveriş dönemi start aldı. Halk pazarlarında bile kredi kartıyla alışverişin başlaması insanların alım gücünün ne kadar düştüğünü bir kez daha ortaya koydu.



Sebze ve meyve fiyatları tavan yaptı
Yaşam koşullarının her geçen gün zorlaştığı, hem bireysel hem de kredi kartının tavan yaptığı şehirde bulunan pazarlarda sebze ve meyve fiyatları tavan yaptı. Papaz eriğinin kilogramın 500 liraya, kırmızı erik kilogramının ise 120 liraya satıldığı pazarda sarımsak 120 lira, bir marul 50 lira, kayısı 100 lira, şeftali 100 lira ve domates ise 70 liradan satılıyor.

2'DE

Balıklı Park'ta bir araya gelen Barışa İhtiyacı Var Kadın İnişiyatifi, Suriye'de Alevilere yönelik baskılara sert şekilde tepki gösterdi

12 bini aşkın Alevi kadın ve kız çocuğu kaçırıldı

Barışa İhtiyacı Var Kadın İnişiyatifi Sözcüsü Gülfidan Özpolat, "12 bini aşkın Alevi kadın ve kız çocuğu kaçırıldı, toplu tecavüze ve cinsel işkenceye maruz bırakıldı, köleleştirildi, zorla evlendirildi, satıldı.

Türkiye'nin de desteklediği HTŞ ve yönlendirdiği cihatçılar tarafından. Fidyeye ödenmesi karşılığında teslim edilecekleri, aksi takdirde satılacakları ya da öldürülecekleri iddiasıyla ailelerine şantaj yapıldı. 27 Haziran 2025 tarihinde Reuters Haber Ajansı'nda yayınlanan haberde, kadın ticareti yapan ve fidye isteyen bu cihatçıların Türkiye'de de şebekelerinin olduğu açıkça belgelendi"



4'TE

TÜRKİYE NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ



ZEÜĞMA

TÜRKİYE NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

79 yıl

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.778 22 TEMMUZ 2025 SALI



ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Kamuoyunda 'Zeytinlik Yasası' olarak bilinen ve zeytinliklerin madencilik çalışmalarına açılmasını öngören yasa, muhalefet partileri ve sivil toplum kuruluşlarının itirazlarına rağmen TBMM'den geçti

Yasa, telafisi mümkün olmayan sonuçlar doğuracak

Yasanın geri çekilde çağrısında bulunan Ziraat Mühendisi Karaca Bozgeyik, "Çıkan yasa sadece zeytinliklere yönelik bir düzenleme değil, aynı zamanda kamu yararı yerine özel sektöre öncelik tanıyan, ekolojik, hukuksal ve sosyal bakımından çözülmesi güç sonuçlara yol açacak bir yasa niteliğine bürünmüş durumda. Bu sebeple yasa 'telafisi mümkün olmayan' sonuçlar doğuracak. Yasanın geri çekilmesi gerekiyor" dedi.



Zeytin ve zeytinyağı üretimi düşer

'Zeytin yasanı geri çekilmezse doğada ve kırsal yaşamda telafisi olmayan sonuçlar doğurabilir' uyarısında bulunan Bozgeyik, "Telafisi olmayan ne anlama geliyor? Zeytinliklerin yok edilmesine, madencilik, enerji veya sanayi projelerine açılmasına neden olabilir. Ekosistemi geri dönülmez şekilde tahrip eder. Tarımsal üretimi, özellikle de Türkiye'nin önemli ihracat kalemlerinden biri olan zeytin ve zeytinyağı üretimini düşürür. Kırsal geçimi, küçük üreticilerin yaşam alanlarını tehdit eder,onları göçe zorlar" açıklamasını yaptı.

Zeytinlikler, ekolojik dengeyi koruyan, kültürel miras taşıyan ve ekonomik değer sunan doğal alanlar

Zeytinliklerin sadece tarım alanı değil, aynı zamanda ekolojik dengeyi koruyan, kültürel miras taşıyan ve ekonomik değer sunan doğal alanlar olduğuna dikkat çeken Bozgeyik, "Bu alanların madencilik ya da enerji projelerine açılması, kamusal çıkarların yerine özel çıkarların öncelenmesi demek. Zeytin Yasası,"telafisi olmayan bir yasa" ifadesi, doğa tahribatı, kırsal yoksullaşma ve kültürel değerlerin kaybı gibi geri dönülemez sonuçlar doğurabilecek bir düzenlemeye karşı bir uyarı" ifadelerine yer verdi.

4'TE

Orman yangınında arılar ölüyor ve yaşam alanları tahrip oluyor

Orman yangınlarının arılara, arıcılara ve bal üretimine olumsuz etkisi olduğunu söyleyen Gaziantep İli Arı Yetiştiricileri Birlik Başkanı Nebi Koca, "Orman yangınında birçok canlı bitki yandığı gibi arı ölüyor ve yaşam alanları tahrip oluyor. Yani arıların beslendiği bal ve polen kaynakları yok oluyor" ifadelerine yer verdi.



Nebi Koca



4'TE

Yaz ayının gelmesiyle birlikte ülkenin birçok bölgesinde ormanlık alanlarda meydana gelen yangınlardan en fazla arı ve arıcılarda etkileniyor. Yangın nedeniyle bitkiler yok oluyor, bitkilerin yok olması ise arıların tozlaşma yapmasını engelliyor

Hafta sonu acil servisler yakından denetlendi



Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen denetim faaliyetleri kapsamında, kent genelindeki hastanelerde hafta sonu saha değerlendirmeleri gerçekleştirildi. Başta acil servisler olmak üzere pek çok hizmet alanı, başhekimlerin ve yöneticilerin katılımıyla yerinde incelendi.

4'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 20 Nisan 2014 tarihli yazısıdır.

Cumhurbaşkanlığında sona doğru...

Recep Tayyip Erdoğan; liderlik hasletiyle, karizmasıyla, hırslı ile, öfkesiyle, kendisine vahiy olduğuna inandığı misyonuyla, kriz stratejisiyle, organize yeteneğiyle, insanları çok iyi tanıması ve yönlendirme bilgisiyyle hedefine ulaşmak için önüne gelen her şeyin üzerinden silindiri gibi geçiyor...

Bana göre son sözünü de önceki gün söyledi: "Türkiye 10 Ağustos'ta Başkanımı seçecek..."

Hep yazıyorum, Başbakan Erdoğan cumhurbaşkanlığına aday olacak, tartışma bundan sonrası için yapılabilir ancak, diye!

2'DE

AYKUT TUZCU

Eski tip ehliyetler için 31 Temmuz son gün

2'DE



Şamil Tayyar Beye Açık Mektup

Sizi Adalet ve Kalkınma Partisinin kuruluş günlerinden pek hatırlamamaktayım. Ankara Sancak Mahallesi Korman Sitesi 51-N villasında Abdullah Gül'ün 'Politikalar Araştırma Ofisi' adı altında, Selamet Partisi'nden, Kayseri Milletvekili iken, kuruluşuna başladığı yeni bir parti akımının ön çalışmalarına, hemen hemen her gün birçok kişi gelirdi bu mekana. Çeşitli illerden bu oluşumun içinde yer almak için her akşam birçok değişik plakalı araçlar gelirdi sitenin içine. Sitedeki villaların ilkinde ise DYP'nin bir araştırma ofisi vardı.

4'TE

Metin Atamer / Fizik Mühendisi



Bilinç, Duygu ve Anlam Tırpanı...

İnsanın kendini anlamaya başlaması, belirli bir tarihsel noktaya sabitlenemez. Hatta bu başlangıcın yakın tarihe ait olduğuna dair bilgiler çoğu zaman yanıltıcı ve yetersizdir. Oysa insan, kendi gelişimini ilk fark ettiğinde, varlığını da anlamlandırmaya başlamıştı. Çünkü kişinin dünyaya hazırlanabilmesi, dünyanın gerçekleriyle başa çıkabilmesi için önce kendine yönelmesi kaçınılmazdı.

Elbette tüm sorulara yanıt bulmak bir ömre sığmaz. Zira hayat, dinamik yapıyla her zaman yeni sorular üretir.

4'TE

Ali Ersönmez / Eğitimci Eğitim Sendikası



Karaylan gitti Sağlam geldi

12 yıldan Gaziantep Tarım ve Orman İl Müdürlüğü görevini yürüten Mehmet Karaylan, Manisa Tarım ve Orman İl Müdürü olarak görevlendirilirken, yerine ise Samsun İl Müdürü İbrahim Sağlam geldi.

4'TE

SABAH ARSİVİNDEN GAZİANTEP

GSO Meclisi'nden toz pembe tablo!...

Sanayi Odası'nın meclis toplantısında Nejat Koçer'in, "Özellikle son günlerde, Ağustos ve Eylül ayı ekonomik rakamları itibarıyla Gaziantep'te gerek istihdamda ve gerekse elektrik tüketiminde canlanma söz konusu" diye ekonomide işlerin iyiye gittiğini müjdelemesinin ardından yaklaşık iki ay önce Gaziantep Emniyet Müdürlüğü'ne tayin edilen Ali Yılmaz da, 2005 yılının asayiş olayında azalma olduğunu haber vererek kamuoyunun rahat bir nefes almasını sağladı!

Yılbaşı zammı yüzde 10 Benzine, fuel-oil'e ve tüpgaza yeniden zam yapıldı

Özal hükümetinin yeni yıl hediyesi dün açıklandı. Başta şeker olmak üzere, benzine, fuel-oil'e ve tüpgaza zam yapıldı. Şeker dışındaki maddelerin zamlı satışları başladı.

3'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Cumhurbaşkanlığında sona doğru...

Recep Tayyip Erdoğan; liderlik hasletiyile, karizmasıyla, hırslı ile, öfkesiyle, kendisine vahiy olduğuna inandığı misyonuyla, kriz

stratejisiyle, organize yeteneğiyle, insanları çok iyi tanıması ve yönlendirme bilgisiyle hedefine ulaşmak için önüne gelen her şeyin üzerinden silindir gibi geçiyor...

Bana göre son sözünü de önceki gün söyledi: **“Türkiye 10 Ağustos'ta Başkanını seçecek...”**

Hep yazıyorum, Başbakan Erdoğan cumhurbaşkanlığına aday olacak, tartışma bundan sonrası için yapılabilir ancak, diye!

Parlamentar sistemde, TBMM'nin seçtiği cumhurbaşkanını halk seçerse, bu sisteme hala **‘parlamentar sistem’** denebilir mi?

Bu yasa yayınlandığı gün zaten sistemin değişeceği belli değil miydi? Başbakan Erdoğan'ın isteği üzerine çıkan bu yasa ile, anayasada değişiklik yapılamasa bile Erdoğan'ın, cumhurbaşkanlığının mevcut yetkileri ile ‘Yarı Başkan’ olacağı bilinmiyor muydu?

“Köşke çıkarsam tam yetki kullanırım. Koşan, terleyen bir cumhurbaşkanı olurum” dedikten sonra ki ancak 104'üncü maddedeki yetkileri tartışılmaya başlandı.

Bakanlar Kurulu'na istediği sürece başkanlık yapacağı, bütün büyükelçileri kendisi tayin edebileceği vb.

MİT Başkanı için soruşturma

tasarruf yetkisi başbakanda iken, şimdi cumhurbaşkanına geçmesini herkes yeni keşfetti!

Neden 30 il büyükşehir kapsamına alındı, bunu henüz **Köşk**'ün iradesine ilintilendiren çıkmadı!

Bütün bunları bize gazete büromuzda, Gaziantep Milletvekili **Şamil Tayyar**, aylar önce anlatmış, **“Başkanlık sistemi için anayasa değişikliği şart değil!”** demişti.

Cumhurbaşkanının halk oyuyla seçilmesi ile ilgili yasa Gül'ün yeniden aday olması mümkün olmayacak şekilde çıkarılmıştı AK Partililer'in oylarıyla...

Ancak, CHP'nin AYM'sine başvurusu ile yasada değişiklik yapılmış, Gül'ün 7 yılın sonunda tekrar aday olabilesinin önü açılmıştı.

Gül'ün, **“... mevcut şartlar çerçevesinde gelecekle ilgili bir siyaset planım yok”** demesini **siyasi bir hamle** olarak değerlendiriyorum. Çünkü, AK Partili milletvekilleri ve hükümete yakın medya tarafından baskı altına alınmaya başlamıştı!

Bütün bu gelişmelerin varsıllığı Gül tarafından hesap edilmemiş olması da zaten mümkün değildi!

Bir süre önce, **“Kendim için söyleyeceklerim önemlidir”** demesi de bunu doğruluyor, nitekim!

Erdoğan Köşke çıkarsa, on ay sonra

genel seçim var.

Dar veya daraltılmış bölge sistemi ile AK Parti'nin parlamentodaki milletvekili sayısını artırma projesi var, masada!

Milletvekili adaylarının tespitlerini bizzat Erdoğan yapacaktır ki, fiili yarı başkanlık sistemini referanduma gitmeden yasal başkanlık sistemine geçirebilsin.

Bunun için de Erdoğan uyumlu veya emanetçi bir başbakan atayacaktır. Gül de böyle bir şeyi kabul etmeyeceğini net bir şekilde ifade etti.

Pürüz, birbirine kardeş kadar yakın olduğu söylenen iki liderin anlaşamayacağından kaynaklanacağı benziyor.

Oturup, konuşacaklarını söylüyorlar ama şimdiye kadar söylediklerinden anlaşılıyor ki her iki tarafı da mutlu edecek bir anlaşma neredeyse imkansız! Çünkü, her şey ortada!..

Ama hala bazı kadim iyimserler, belli olmaz belki Erdoğan, Gül'ün bir dönem daha göreve devam etmesini isteyebilir, hayalperestliğinde bulunuyor.

Gül'ün **“siyaset planım yok”** hamlesi kadük kalmaya mahkum!

TÜSİAD'da Gül'ün konuşması ‘veda hutbesi’ olarak değerlendirilmiş, kuliste **‘cumhurbaşkanlığı Erdoğan'a hayırlı olsun’** denmiş.

On-onbeş güne kadar netleşmesi

beklenen bu meselede, asıl anlatmak istediğim, beklenen sonucun alınması için verilen uğraş en az yedi sene öncesine gidiyor!

En az dememin nedeni de, Gül'ün adaylığının Erdoğan tarafından açıklandığı o günü hatırlayın! Hiç de canı gönülden olmamıştı!

Yeni senedir sabırla bekleyen, yedi kez üst üste seçim kazanan Erdoğan için ülkenin bir numarası olma zamanı geldi.

Aslında buna Türkiye'de itirazı olacak çok insan olmazdı!

Eğer rejimi zorlayacak şekilde Köşke çıkacak olmasaydı!

Bütün bunlar çok meselemiz denebilir, ama dış dünya çok tedirgin! AB'nin uyarıları sertleşiyor!

ABD Dışişleri Bakan Yardımcısı **Douglas Frantz**, Milliyet'ten **Kadri Gürsel**'e verdiği röportajda, ifade özgürlüğü, hukuk devleti, bağımsız ve özgür medyanın değeri hakkında hükümetinin kaygılı olduğunu ifade ediyor, **“Türkiye sözde demokrasi değildir”** diyor.

“Türkiye'nin imajı ekonomisini etkiler” diye de endişesini belirtmekten kaçınıyor.

**Aykut Tuzcu'nun
20 Nisan 2014
tarihli yazısıdır**

Kartlı ödemeler geçen yıla göre yüzde 51 arttı

Bankalararası Kart Merkezi'nin (BKM) verilerine göre, kredi kartı, banka kartı ve ön ödemeli kartlarla yapılan toplam ödeme tutarı geçen yıla kıyasla yüzde 51 artarak 1 trilyon 911,4 milyar TL'ye ulaştı.



Bankalararası Kart Merkezi (BKM), 2025 yılı haziran ayına ilişkin kartlı ödeme verilerini açıkladı. Buna göre, kredi kartı, banka kartı ve ön ödemeli kartlarla yapılan toplam ödeme tutarı geçen yılın aynı

dönemine göre yüzde 51 artarak 1 trilyon 911,4 milyar TL'ye ulaştı. En çok ödeme kredi kartıyla yapıldı. Aynı dönemde kredi kartlarıyla yapılan ödemeler 1 trilyon 611,1 milyar TL, banka

kartlarıyla 288,3 milyar TL, ön ödemeli kartlarla ise 12 milyar TL oldu. Yıllık bazda ödeme artış oranı kredi kartlarında yüzde 52, banka kartlarında yüzde 55 olarak gerçekleşirken; ön ödemeli kartlarda yüzde 51 azalma görüldü.

Haziran ayında toplam 1,70 milyar adet kartlı ödeme işlemi yapıldı. Mağaza içi ödemelerin yüzde 80'i temassız gerçekleşirken, internetten yapılan kartlı ödemeler yüzde 59 artarak 557,3 milyar TL'ye yükseldi.

Kart sayısı arttı

Kart sayısında da dikkat çekici artış yaşandı. Haziran 2025 itibarıyla Türkiye'de kredi kartı sayısı 135,2 milyon, banka kartı sayısı 214,4 milyon, ön ödemeli kart sayısı ise 103,9 milyon oldu. Geçen yılın aynı ayına kıyasla kredi kartı adedi yüzde 9, banka kartı yüzde 12, ön ödemeli kart ise yüzde 8 arttı. Toplam kart sayısı 453,5 milyon adede ulaşarak yıllık bazda yüzde 10 büyümeye gösterdi. T24



Türkiye-Irak arasındaki 53 yıllık petrol anlaşması sona eriyor

Türkiye ile Irak arasında 1973 yılından bu yana yürürlükte olan Ham Petrol Boru Hattı Anlaşması, 2026 itibarıyla sona erecek.

Türkiye ile Irak arasında 1973 yılında imzalanan ve yıllar içinde çeşitli ek protokol ve anlaşmalarla sürdürülen ham petrol boru hattı iş birliği, 27 Temmuz 2026 itibarıyla sona erecek. Konuya ilişkin Cumhurbaşkan Kararı, Resmi Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, Türkiye-Irak Ham Petrol Boru Hattı Anlaşması,

Ham Petrol Boru Hattı Protokolü ve diğer ilgili anlaşma ve protokoller, 27 Temmuz 2026 tarihinden itibaren sona erecek. İki ülke arasında 27 Ağustos 1973'te imzalanan Ham Petrol Boru Hattı Anlaşması çerçevesinde hattın ilk fazı, 1976 yılında işletmeye alınmıştı. Anlaşma, 2010'da yenilenerek 15 yıllığına uzatılmıştı. bianet

İnsanlarda nakit olmayınca pazarda da kartlı dönem başladı

Vatandaş, ekonomik krizi iliklerine kadar hissediyor Türkiye'nin en büyük sanayi kentleri arasında yer alan Antep'te, vatandaş ekonomik krizi iliklerine kadar hissetmeye devam ediyor. Market ve manavda fiyatlarda pahalı diyerek pazara gidenler orada gördükleri fiyat karşısında büyük şok yaşıyor. Hatta alışverişlerin kredi kartı ile yapılması ise alım vatandaşın cebinde nakit paranın olmadığını ve alım gücünün ne kadar düştüğünü bir kez daha gösterdi. Haber Merkezi



Eski tip ehliyetler için 31 Temmuz son gün

Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü, eski tip sürücü belgelerinin 10 gün içinde yenilenmesi gerektiği konusunda uyardı. 15 lira karşılığında değişebilecek ehliyetler zamanın dolmasından 7 bin 438 liraya çıkacak.

Genel Müdürlüğün sosyal medya hesabından "Eski tip sürücü belgesine sahip olan vatandaşlarımızın dikkatine" başlıklı yapılan paylaşımda, eski tip sürücü

belgelerinin 31 Temmuz 2025'e kadar tüm nüfus müdürlüklerinden randevu alarak değiştirilebileceği belirtildi.

Eski tip sürücü belgelerinin bu süre içerisinde 15 lira karşılığında yenilenebileceğinin aktarıldığı paylaşımda, 1 Ağustos itibarıyla B sınıfı ehliyet yenileme ücretinin 7 bin 438 liraya çıkacağına işaret edildi.t24



KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl:79 Sayı : 22.778

22 TEMMUZ 2025 SALI

(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Nurgün BALCIOĞLU

Hukuk Danışmanı

Av. Siddik Emrah YILMAZ

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi

No:6/1

Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri

Ekspres Gazetesi Tesisleri

Aydınbaşı Mah. 57017 Nolu Sokak

Şahinbey/GAZİANTEP

Dağıtım

Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.

www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
BOZDOĞANLAR ŞİHÇAN HALK ECZANESİ
Kılıçoğlu Mah.No:40 (Yavuzlar Sağlık Ocağı Karşısı, Yavuzlar Uzun Çatısı Pazar Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0505 224 03 56
DEVECİ ECZANESİ
Cumhuriyet Sağlık Ocağı Karşısı (19 Mayıs Lise Civ.- Hoşgör I.Ö.O Yanı) 19 Mayıs Lisa Civ.-Hoşgör I.Ö.O. Yanı / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 2515178
İHSAN ECZANESİ
OCAKLAR MAHALLESİ 97181 SOK.12/A (Ocaklar Karakolu Arkası) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0531 772 44 79
NERMİN ECZANESİ
23 Nisan Mahallesi 82025 Nolu Sokak No:1AA (Kemal Bayındır Hastanesi yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0506 357 53 27
AY İŞİĞİ ECZANESİ
Akkent Mahallesi 134002 Nolu Cadde Zambak Evler Sitesi E Blok Altı (Akıncıoğlu Baklava Karşısı, Millet Kütüphanesi Civarı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0535 599 60 40
KOLUKISA ECZANESİ
Güneykent Mahallesi 102208 Nolu Cadde No:3 106/107
ÖZEL DEFA LIFE HASTANESİ ACİL ÇIKIŞI KARŞISI / ŞAHİNBEY
Telefon : 0543 618 55 44
BAHADİR ECZANESİ
15 Temmuz Mahallesi 148255 Nolu Cadde No:6/J (Üniversite Hastanesi Poliklinikleri Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0534 688 66 18
GÜL ECZANESİ
Bülbülzade Mahallesi Su Yolu Caddesi No: 140 D (Güneş Karataş Yolu Cergibozanların İlerisi) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 999 11 91

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
ZER ECZANESİ
Mücahitler Mh.Medical Park Hastanesi Acil Karşısı / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 2326265
EMEL ECZANESİ
Mücahitler mah. Ali Fuat Cebesoy Bulv. No:42/F – Sanko Hastanesi Acil Karşısı - Şehitkamil/Gaziantep / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0505 068 87 88
SENA KÜLEKÇİ ECZANESİ
İbrahimi Mahallesi Suat Akınal Caddesi No:3/A (Vadipark Yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0530 253 00 27
AYCAN ECZANESİ
Fevzi Çakmak Bul.N:38/A (25 Aralık Devlet Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 339 50 21
LİVA ECZANESİ
Seyrantepe Mahallesi 65112 Nolu Sokak No:1/B (LİV Hospital Yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 408 88 18
DOĞRU ECZANESİ
Zeytinli Mah. Çetin Emeç Caddesi No:9/A Şehitkamil/ GAZİANTEP (Kalender Plaza Kavşağı ,Shell Petrol Yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423241933
CANKAR ECZANESİ
Gazikent , Burak Şehit Serdal Şakir caddesi No:60/D (Özbaşak Ekmek fırını yanı)27580 ŞEHİTKAMİL/ GAZİANTEP / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0551 019 1800

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

27 ARALIK 1985

Yılbaşı zammı yüzde 10

Benzine, fuel-oil'e ve tüpgaza yeniden zam yapıldı

Özal hükümetinin yeni yıl hediyesi dün açıklandı. Başta şeker olmak üzere, benzine, fuel-oil'e ve tüpgaza zam yapıldı. Şeker dışındaki maddelerin zamlı satışları başladı.

Belediyeyi ehliyetsiz kişiler yönetiyor Şehrimizin imarı çok kötü yeşil alan, alt yapı yok

İnşaat Müteahhitleri Derneği düzenledikleri basın toplantısında "Şehrimizde bugüne kadar toplu konut uygulamaları konusunda hiç bir olumlu adım atılmadı. Mahalli idarecilerimiz düzenleyici ve denetleyici görevlerini yapmadı" dedi.

Dernek Başkanı Necati Kanalı, Konut Fonu Kanunu ile bir çok ehliyetsiz kuruluşların ortaya çıktığını, geçmişte yaşanan banker fiyaskolarına benzer olayların yaşanacağını vurguladı.

Konut fonuna büyük ölçüde katkıda bulunan ilimiz de sorunun çözümü için çok geç kaldığı açıklandı.

Gaziantep'in çok kötü bir imarı olduğunu belirten Kanalı, "Her gün farklı uygulamalarla, yeşil alanları yetersiz,

sosyal amaçlı kültürel tesisleri olmayan, alt yapıyı kurulamamış bir şehiriz" dedi.

Kanalı, ayrıca dünyada "danışmanlık işlerinin" çok yaygınlaştığını söyledi. Hızlı ve isabetli kararlar verilebilmesi için Gaziantep Belediyesinin de bu konuya önem vermesi gerektiğini vurguladı. Yüzde 80 siyasi kadroların yönettiği belediyenin, imar konularında, ilim, teknik ve tecrübeye dayanan görüşlerle çalışamayacağı belirtildi.

Şekere yapılan zam miktarı açıklanmadı
Normal benzinin litresi 259.30 liradan 280.80 liraya, süper benzinin litresi 287.8 liradan 300.70 liraya, motorinin litresi 182.60 tan 200.60 liraya fırladı. 5 numara fuel-oil'in litresi 131.22 lira iken 144.22 lira 6 numara fuel oil'in litresi de 118.39 liradan 130.39 liraya çıkarıldı.

İki kilogramlık piknik tüpünün fiyatı 459 lira iken 495 lira, 12 kiloluk tüpün fiyatı 2587 lira iken 2797 lira ve 45 kiloluk sanayi tüpünün fiyatı 9589 lira iken 10 bin 374 lira oldu.

Şekere yapılan zamlara taşıma ücreti de ekleneceğinden belediye tarafından encümen kararı alınmadığından bugün açıklanacak.

Şahinbey köprüsü hizmete açıldı

Alleben deresi üzerinde, Kan Merkezi yanındaki Şehit Şahinbey köprüsü törenle hizmete açıldı.

Törene, Vali Abdülkadir Aksu, eski Turizm ve Devlet Bakanı Ali İhsan Göğüş, Belediye başkanı Ömer Arpacıoğlu ve ilgililer katıldı, Törende Belediye Başkanı "Kurtuluş Haftasını kutladığımız su günlerde, Antep Savunmasında büyük kahramanlıklar göstermiş Şahin Beyin adını bu köprüye vererek ölümsüzleştirmek

istiyoruz" dedi. Atatürk Bulvarını, Otogar, Fevzi Çakmak Bulvarı caddesine ve istasyona bağlayan köprünün 50 milyon liraya yapıldığı belirtildi. 13.50 metre boyunda, 25 metre enindeki köprünün Değirmençen bölgesine yapılan bir milyar liralık yatırımların bir parçası olduğu açıklandı.

Bu sergiyi görün...

70 yıl önceki Gaziantep'i gösteren fotoğraf sergisi büyük ilgi gördü

Gaziantep Rotary Kulübü "Antep Savunması" konulu resimleri belediye şehir tiyatrosunda sergiliyor.

Araştırmacı yazar M. Oğuz Göğüş'ün koleksiyonunda bulunan 400 e yakın resim ilk kez halka sunuluyor.

Gaziantep'in düşman işgalinden kurtuluş yıl dönümü nedeniyle açılan sergide konuşan Gaziantep Rotary Kulüp Başkanı Aykut Tuzcu "Oğuz Göğüş'ün koleksiyonunda bulunan 400 e yakın çok değerli fotoğrafları Gaziantep'lilerin beğenisine sunmaktan büyük memnurluk duyduğunu" ifade etti.

Gaziantep Savunması sergisini açan Vali Aksu da, büyük tarihi değeri olan bu resimleri sergileyen Rotary Kulübe teşekkür etti.

Çok sayıda ilgilinin katıldığı sergi, hayatta olmayan Gaziantep mücahitleri ve eski belediye başkanlarıyla cephe komutanlarının sesinin yer aldığı bantların eşliğinde gezildi. Araştırmacı Yazar Oğuz Göğüş, fotoğraflar konusunda ilgililere geniş bilgi verdi. Gaziantep'in eski siyasi

ve askeri kişiliklerini fotoğraflarıyla tanıttı. Serginin gezilmesi sırasında Oğuz Göğüş, belediye başkanı Arpacıoğlu'ndan Gaziantep' in ilk kaymakamı olan Münir Hüsrev'in şehrimize büyük yararları dokunduğunu bu nedenle adının bir cadde, ya da sokağa verilmesini istedi.

Gaziantep'in kültürünü yansıtan ve Gaziantep'liye mal olmuş bu fotoğrafların sürekli olarak sergilenmesini isteyen Oğuz Göğüş, vali Aksu'dan da kendisine bir yer verilmesini istedi. Vali Aksu Şehit Kamil Bey ilkokulunun bu yıl restore edilerek savaş müzesi haline getirileceğini, bu resimlerin sürekli olarak bu müzede sergilenileceğini söyledi. Ayrıca şu anda hayatta olmayan eski mücahitlerin, belediye başkanlarının, komutanların ve halkın sesinin yer aldığı 15-20 tane büyük ses bandının da dikte edilerek bir kitap haline getirilmesi istendi. Sergi 29 aralığa kadar açık kalacak.

35 eleman için 2000 kişi başvurdu

Sağlık müdürlüğünün 35 eleman almak için açtığı sınava 2000 kişi başvurdu. Sağlık müdürlüğüne alınacak 3 memur 5 teknisyen ve 27 müstahdem için açılan

sınava iki bine yakın aday başvurdu. Kamil Ocak Kapalı Spor salonunda yapılan sınavın sonuçları önümüzdeki günlerde açıklanacak.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

28 EKİM 2005

GSO Meclisi'nden toz pembe tablo!...

Sanayi Odası'nın meclis toplantısında Nejat Koçer'in, "Özellikle son günlerde, Ağustos ve Eylül ayı ekonomik rakamları itibariyle Gaziantep'te gerek istihdamda ve gerekse elektrik tüketiminde canlanma söz konusu" diye ekonomide işlerin iyiye gittiğini müjdelemesinin ardından yaklaşık iki ay önce Gaziantep Emniyet Müdürlüğü'ne tayin edilen Dr. Ali Yılmaz da, 2005 yılının 10 aylık döneminde geçen yılın aynı dönemine göre asayiş, kaçakçılık ve organize suçlar olayında azalma olduğunu haber vererek kamuoyunun rahat bir nefes almasını sağladı!

Kültür Parkı imara açmaya kararlı olduğunu söyledi

Ardından mikrofona gelen Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, Gaziantep'in turizm de hak ettiği payı alması için Okyanus Parkı projesini yapacaklarını ifade ederek, "Kültür Parkı, 3.5 milyon metrekare bir arazi. Bizim park olarak yapmayı düşündüğümüz yer, okyanusta bir damla gibi. Okyanus Parkı olarak düşündüğümüz alan, 3.5 milyon metrekarenin yüzde 2'si ve oturma alanının binde 2.5'u. Öyle bazılarının söylediği gibi Kültür Parkı imar açılması falan söz konusu değil. Kopartılan kıyamet, fırtına bu" sözleriyle toplantıya ayrı bir renk kattı! Sanayi Odası'nın bu ayki meclis toplantısı gerek ekonominin iyi gitmesi, gerekse şehirde suç oranının giderek azalması şeklinde yetkili ağızlardan yapılan açıklamalara sahne oldu.

İstihdam ve elektrik tüketimi artıyor

Sanayi Odası Başkanı Nejat Koçer, sanayide istihdamda ve elektrik tüketiminde canlanmanın söz konusu olduğunu söylediği meclis toplantısında, Ramazan ayında 50 milyarlık yardımla çocuklara giyim-kırtasiye yardımı yaptıklarını, fakirlere yemek dağıttıklarını belirttikten sonra, 3 Ekim'de AB müzakere sürecinin başlamasıyla birlikte GSO bünyesinde müzakereleri izleyecek bir ekip kurduklarını, bu ekibin sanayicilerin sorunlarına yardımcı olacağını açıkladı. Koçer, ekonomide yaşanan iyi gelişmelerden bahsederken, "Özellikle son günlerde, Ağustos ve Eylül ayı ekonomik

rakamları itibariyle Gaziantep'te gerek istihdamda ve gerekse elektrik tüketiminde canlanma söz konusu" dedi.

Marka şehir lafına Emniyet Müdürü Yılmaz da alıştı!

Diğer konuk konuşmacı Emniyet Müdürü Ali Yılmaz ise, birinci amaçlarının istenilen seviyede huzur ve güveni sağlamak olduğunu belirterek, "Marka şehir, marka güvenlik hizmeti gerekir" diye konuştu. Gaziantep'te 2005 yılının 10 aylık döneminde geçen yılın aynı dönemine göre asayiş, kaçakçılık ve organize suçlar olayında azalma olduğunu kaydeden Yılmaz, terör olaylarında yüzde 52 azalış yaşandığını, ancak terörle mücadelede rehavete kapılmayarak gerekli tedbirleri almaya devam ettiklerini anlattı. Yılmaz, Gaziantep'in 2004 yılında suç işleme oranında ülke genelinde 886 olay ile 8. sırada yer aldığını anımsatarak daha birkaç ay önce Emniyet Genel Müdürlüğü'nün Gaziantep'in en fazla suç işlenen iller arasında üçüncü sırada bulunduğu şeklindeki açıklamasının aksine, "Son aylardaki değerlendirmeye göre Gaziantep 17. sıraya geriledi" dedi.

Personel sayısını azalttığını açıklarken, azalanların yerine aldığı yeni personelden söz etmedi
GSO Meclisi'ne katılan Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey de konuşmasında, göreve başladıkları 1.5 yıl içinde belediye personel sayısında yüzde 15 azalmaya gittiklerini belirterek, belediyelerin en büyük sıkıntısının verimsiz çalışan personel olduğunu ifade etti. Güzelbey, "Ben sabahleyin

belediyeyi dolaştığım zaman bir kısım memurların bulmaca çözdüğünü, bir kısmın bilgisayarda poker oynadığını, örgü işlediğini duymaktan utaniyorum. Bu insanlara yapılacak hiç bir müeyyide yok. Belediye başkanları olarak, ineği sağılan ve seyreten adam durumundayız. Bu yasalarla çok fazla bir şey yapmamız mümkün değil. Belediyeleri kurtaracak tek şey sözleşmeli personele geçilmesi" diye konuştu.

Okyanus Park Kültür Parkı içinde denizde damlaymış!

Asım Güzelbey, Gaziantep'in turizmde hak ettiği payı alması için Okyanus Parkı projesini yapacaklarını ifade ederek, "Eğer Gaziantep'in raylı sistemi olsa böyle bir park için aslında uygun olan alan havaalanının yanı. Ama, raylı sistem en az 5 sene zor gibi görünüyor. Bu park için de en uygun alanın 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı olduğuna inandık. Böyle bir parkı yapmak için gereken para 60-70 milyon dolar. Yabancı yatırımcı gelmeli ben ona arsa vermeliyim, kendisi bu parkı yapmalı. Kültür Parkı, 3.5 milyon metrekare bir arazi. Bizim park olarak yapmayı düşündüğümüz yer, okyanusta bir damla gibi. Okyanus Parkı olarak düşündüğümüz alan, 3.5 milyon metre karenin yüzde 2'si ve oturma alanının binde 2.5'i. Öyle bazılarının söylediği gibi Kültür Parkı imar açılması falan söz konusu değil. Koparılan kıyamet, fırtına bu" dedi. Güzelbey'in 100'üncü Yıl Kültür Parkı'nın imara açılması anlamını taşıyan bu açıklamalarına GSO meclis üyelerinden itiraz eden tek kişi olmaması dikkat çekti.

Tarihi yapılar yok oluyor

Yapılan son çalışmada 500'ün üzerinde Antepevi'nin sit alanı ilan edildiği, ancak bunların yarısından fazlasının şu anda çeşitli sebeplerden dolayı yıkılarak yok edildiği açıklandı.

Yahudi Mahallesi olarak anılan Dügmeçi Mahallesi'ndeki sokak üzerindeki bulunan Antepevleri, sit alanı olmasına rağmen önemli bir kısmının otopark olarak kullanıldığını açıklayan çevre esnafı, "8-9 Yıl önce Antepevi olan onlarca yapının önce dış duvarı yıkılıp otopark olarak kullanıldı, aradan geçen zamanda da kısım kısım kalan yerleri yıkıldı" dedi.

Burada yer alan ve döneminin en güzel örneklerinden olan Antepevleri artık mahalle aralarındaki düz arazi şeklindeki otoparktan başka bir şey değil. Otopark olarak kullanılmayanlar da atölye olarak kullanılıyor. Bir kısmının içinde deterjan, bir kısmında da boya üretiliyor. Bir de bunların yanında tamamen boşaltılanlar var ki bunların da akıbeti diğerlerini aratır durumda. Buralarda da barınacak yeri olmayan tiner ve baliciler kalıyor. Kış gelince bizim en büyük korkumuz buralarda ısınmak amacıyla lastik yakan tinercilerin mahalleyi ateşe vermesidir. Kış gelmeden yine bizi bu korku sarı" diye konuştu.

Havra da Antepevleri ile

aynı kaderi yaşıyor
Sokak boyunca kaderi birbirinden farklı olmayan kırık dökük Antepevleri'nin yanı sıra harabe haline getirilen Havra da esnafı rahatsız eden diğer bir tarihi yapı. Ön tarafı tamamen harabe haline getirilen havranın arka duvarı biriketleni ötürerek otopark ve oto yıkama yeri olarak hizmet veriyor. Tarihi Havra'nın arka duvarında 24 saat araba yıkandığını ve bu durumun Havra'nın kalan kısmının da yok olacağı anlamına geldiğini söyleyen esnaf, "Tarihi bir yapının duvarının bir yüzü nasıl oto yıkama yeri olarak kullanılır bunu anlamak mümkün değil. Geçmiş yıllarda buraya gelen turistler en çok buna şaşırırdı. Eskiden biz yadırgamıyorduk, ancak şimdi bize de garip geliyor" dedi.

99'dan beri uzanacak yardım eli bekliyor
Havra'nın 1999 yılında Adana Yüksek Koruma Müdürlüğü'nün iştirakleriyle hem temizliği ve röleve çalışmaları yapıldığı, ancak daha sonra her hangi bir çalışmanın sürdürülmediği ve kaderine terk edildiği açıklandı.

Tarlada bulunan mozaikler ilçe turizmine katkı sağlayacak

Yavuzeli Kaymakamı Murat Büyükköse, bir ay önce çiftçi Mehmet Göngör tarafından tarla içerisinde bulunan mozaiklerin; ilçe turizminin gelişmesi bakımından çok önemli olduğunu söyledi.

Büyükköse, ilçelerinde bulunan çok değerli mozaiklerin, yerinde ziyaret edilmesinin, turizmin geliştirilmesi bakımından daha önemli olduğunu işaret etti. Büyükköse ilçe yakınlarında bulunan Rum Kale'yi ziyarette gelen turistlerin, buraya gelirken, mozaikleri de yerinde görmelerinin sağlanabileceğine dikkat çekti. Yavuzeli Belediye Başkanı Ali Sakar ise tarla

içerisinde bulunan mozaiklerin büyük bir fırsat olduğuna işaret ederek, değişik insan ve hayvan figürleri bulunan mozaiklerin, Zeugma mozaiklerinden bir farkı olmadığını belirtti. Sakar, tarlada bulunan mozaiklerin. Rum Kale'ye giden yol üzerinde bulunmasının da bir şans olduğunu, bölgeyi ziyarete gelecek olan yerli ve yabancı turistlerin, ilçeye bir zenginlik kazandırabileceğine dikkat çekti.

Hem nalına hem mihına

Şamil Tayyar Beye Açık Mektup

**Metin Atamer
Fizik Mühendisi**



Buraya sıklıkla Tansu Çiller gelirdi. Geldiğinde birçok araçla beraber girerlerdi sitenin içine, araçlarımızı koyacak yer bulamazdık. Bu nedenle bu ofisi de mahkemeye verdiğimiz hatırlarım.

Hatta Ülkü Söylemez ile hoş olmayan konuşmalarımızın bile vaki olduğunu hatırlarım.

Abdullah Bey'in oturduğu villaya en sıklıkla gelen Salih Kapusuz ve Bülent Arınç idi. Bülent Bey'in beyaz bir Mercedes aracı vardı, Abdullah Bey'in ise 38 plakalı koyu yeşil bir Mazda marka aracı dururdu park yerinde. Hemen yanındaki villada, bir çimento firmasının ofisi vardı, YİBİTAŞ ve sonuncu villada ise Kürdistan Demokratik Partisi irtibat bürosu olarak hizmet veren bir villa vardı bu tarihlerde. Bu olayların hepsine bu sitede şahit olduk.

Aynı sitede birinci blok 1 numaralı dairede ise Yeni Türkiye Partisi adı altında kurulan partinin merkezi bulunurdu. İsmail Cem ve Hüsametdin Özkan'a destek veren Kemal Derviş'i de bu siteye gelen müdavimler içinde görmekteydik.

Abdullah Gül Bey'in, kurduğu bu partinin başına geçmesi için birkaç kişi ile görüştüğünü hem bilmekteyim, hem de şahit olduğum olaylar vardı. Abdullah Gül Bey'in Necmeddin Erbakan ile daha mülayim ayrılmayı hesaplamakta olduğuna inanmaktayım. Çünkü eğer bir partiden ayrılırken, çekilmeli ayrılırsan bazı destekleri kaybetme ihtimalini göze alman gerek. O tarihlerde Nazlı Ilıcak, hatta Emin Şirin'i bile bu villanın müdavimleri içinde gördük. Abdullah Gül Bey Kayseri kökenli olduğundan, sitenin müteahhidinin de Kayserili olması, kendisine avantaj sağlamaktaydı.

Sitenin iç yolları bu kadar trafiği kaldıramadığından site yollarında çukurlar oluşmakta, akşamları işten geldiğimizde araçlarımızı koyacak yer bulmakta güçlük çekmekteydik.

Yine bu dönemlerde 27 plakalı bir aracın hafızamda iz bırakmamış olduğumu düşünmekteyim. Bu nedenle o dönemde Şamil Tayyar ismi ve sıfatı hafızamda bulunmamakta. Kuruluşta olduğunuzu söyleyen bazı kaynaklar var, ancak benim isimler hafızamda bu ismi hatırlamamaktayım.

Daha sonraki bir tarihte, Abdullah Bey'in temas ettiği iki Kayserili siyasi de bu oluşumun başında olmayı istemediler. Bu nedenle Abdullah Bey, önce Refah Partisi sonra Saadet Partisi üyesi olarak Necmeddin Erbakan'ın yanında iken, kurduğu bu yeni partiye ad olarak seçtiği 'Adalet ve Kalkınma Partisi' adı ile parti başkanı olarak Recep Bey'e yöneldiğini hatırlamaktayım.

Bu yeni akım ülkede sanki Adalet Yokmuş ve de Kalkınma ülkenin gündeminde değilmiş gibi bu terimi alması, belki o dönem için doğru olmayabilirdi.

Hani mega kentin şehremini bir şiire atıfta bulunarak, 'Minareler Mızrak Kubbeler Miğfer Saldır Asker...' dediği için hakkında açılan ceza davası neticesinde hüküm giymişti. Bu nedenle siyasete temkinli yaklaşmaktaydılar. Bir Cumartesi sabahı yanında bir çok siyasi sima, Emin Şirin, Nazlı Ilıcak ve gazetecilerle Abdullah Bey'in bürosuna geldiklerine şahit olduk. Emin Şirin Bey o tarihte Nazlı Ilıcak ile evliymiş onu bilmiyorum. Fakat bir süre Emin Bey Nazlı Hanım'la, Beylerbeyi'ndeki, Nazlı Hanım'ın köşkünde oturduğunu, yakinen bilmekteyim.

Daha sonra ayrıldıklarında sormuştum Emin Bey'e 'Neden Ayrıldınız' diye. Cevabı bende kalsın.

Recep Tayyip Bey ve etrafındakilerin villanın içinde ne konuştuklarına şahit olmadık. Ancak bu ziyaretten sonra partinin kuruluşunun resmîyet kazandığını hatırlarım. Bununla beraber kurulan partinin adresi olarak Balgat semtinde Ehlîbeyt Mahallesi, Ceyhun Atıf Kânsu Caddesi üzerinde, Milliyetçi Hareket Partisi'nin Merkez binasına birkaç bina uzaklıkta bir yere taşındığına şahit olduk.

Kim derdi Şamil Bey, yıllar sonra kolkola bu iki parti DEM'le halay çekmeye hazırlanacak diye. Hem de bunca şehit yakınına danışmadan, bunca gazilerimizin düşüncelerine kıymet vermeden, 'Ben yaptım oldu' diyerek, toplum vicdanına sormadan, Mustafa Kemal Atatürk'ün dediği gibi 'bu iktidar sahipleri şahsi menfaatlerini müstevhillerin siyasi emellerine tevhit edebilirler' cümlesini doğrulayacak bir şekilde. Bugün bunu yaşamıyor muyuz

Günümüz Türkiye'si'nde millet ADALET aramakta. Küçülen bir ekonomide kalkınma eksi değerle telaffuz edilirken KALKINMA konusu rafa mı kaldırıldı? Kişi başı milli gelirden gerileme olduğundan, halk yoksullaşmaya hızla devam etmekte.

Sizce bugün ADALET VE KALKINMA isminin değiştirilmesini düşündüğünüz oluyor mu diye bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem mihına.

12 bini aşkın Alevi kadın ve kız çocuğu kaçırıldı

AKP-MHP bu suça ortak olmaya devam mı edecek?

Yapılanlara seyirci kalınmasından güç bulan çetelerin, bugün aynınsın Dürzi kadınlara ve çocuklara yapmaya başladığını söyleyen Özpolat, "Kaçırılan Alevi kadınların yakınları, fidyelerin İzmir'de ve Mardin'de bulunan kişilere ve şirketlere ait banka hesaplarına gönderildiğini ve Türkiye'de kayıtlı telefon numaralarından kadınlar için bin 500 ila 100 bin dolar aralığında para istendiğini aktarıyor. Bu konuda bir suç duyurusu yapıldığını biliyoruz. Biz de buradan soruyoruz: Bu hesaplar, telefon numaraları kimlere ait? Bu ülkeyi yöneten AKP ve MHP, "devlet başkanı" statüsüyle, kırmızı hahlarda karşıladıkları cihatçıların sürdürdükleri Alevi soykırımı hakkında bir şey yapacak mı? Yoksa bu suça ortak olmaya devam mı edecek? Kadınların ganimet gibi alınıp satılmasına onay mı verecek, fidyeye isteyenleri mi kollayacak?" sorusunu sordu.

Satılan kadınlar Ankara'ya, Antep'e getirilmişti

"Türkiye'nin de dahiliyle bu suçun ilk kez işlenmediğini kaydeden Özpolat, "Bundan tam 11 yıl önce, 2014'te, IŞİD'in Ezidilere yönelik soykırımı başladığında da 6 binden fazla kadın ve kız çocuğu kaçırılmış, köle pazarlarında satılmıştı. Yine



Türkiyeden hesaplar, şebekeler söz konusuydu. Satılan kadınlar Ankara'ya, Antep'e getirilmişti. Yani Türkiye, bu kadın ticareti ağıının bir parçası olmuştur. Daha sonra, Afrin işgal edildiğinde, BM raporlarına göre sadece 2018-2021 arasında binin üzerinde kadın Türkiye'nin desteklediği SMO tarafından kaçırıldı, tecavüze uğradı" açıklamasını yaptı.

Kadınları Alevilere yönelik soykırma, karşı mücadeleyi birlikte yükseltmeye çağırıyoruz

Özpolat, "Biz bunu normalleştirmeyeceğiz. İçinde yaşadığımız, haklarımız, hayatlarımız için mücadele ettiğimiz bu ülkenin, kadınların bir mal gibi alınıp satılmasında,

köleleştirilmesinde, Alevilere yönelik suçlardaki payına karşı çıkacağız. Çünkü bizim için barış, bu coğrafyada eşit ve özgür bir yaşam kurabilmek demek. Emperyalistlerin ve siyonistlerin siyasi, askeri ve ticari çıkarları için körüklediği bölgesel savaşın, derinleşen sömürünün ve soykırımın karşısında hayatları için direnen Gazzeli, Rojava'lı, İranlı, Suriyeli, Alevi, Dürzi, Ermeni, Süryani, Kürt tüm kadınlarla dayanışmaya devam edeceğiz. Tüm kadınları Alevilere yönelik soykırma, bu kapsamda da kadınlara yönelik suçlara karşı mücadeleyi birlikte yükseltmeye çağırıyoruz" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

Yasa, telafisi mümkün olmayan sonuçlar doğuracak



Zeytinliklerimiz, meralarımız ve kıyı alanları tehdit altında olacak

Bozgeyik, "Mecliste muhalefet partilerinin bütün itirazlarına rağmen yasalara Zeytin Yasası; gıda güvenliği, biyolojik çeşitliliği, toprağın yapısı ve hava kalitesi gibi konularda ciddi riskler oluşturacak. Zeytinliklerimiz, meralarımız ve kıyı alanları tehdit altında olacak. Büyük şirketlerin çıkarlarına hizmet edileceği düşünülen bu yeni yasa ile devletin ve halkın zeytinliklerine karşı savunmasız bırakılacak. Mevcut hükümet 'kamu yararı' bahanesiyle çevrenin tahribatına yol açacak. Yeni tanımlanan "zeytinlik

saha" kavramı bilimsel ve arazi gerçekleriyle örtüşmüyor.15 ağaç sınırlıla kadim zeytinliklerin koruma dışına itilecek bu durumun telafisi olmayan sonuçlar doğuracak. Yasa iklim hedefleriyle çeliştiği gibi, fosil yakıt kullanımını teşvik ettiğini ve 2053 Karbon nötr hedeflerini tehlikeye atacak" uyarısında bulundu.

Ziraat Mühendisi Karaca Bozgeyik, 20. maddedeki koruma hükmünün yönetmelikle etkisizleştirildiğini, düzenlemenin Anayasa'ya, Çevre Kanunu ve ilgili zeytinlik koruma kanununa aykırı olduğu barolar tarafından söylenmesine rağmen yasanın hukuki temelsizliğinin göz ardı edildiğini kaydederken, konuşmasını şu şekilde tamamladı: "Ekolojik kaygılar, biyoçeşitlilik kaybı, toprak bozulması, zeytin ekosistemi tahribatı, tarımsal ve sosyal etkileri olacak. Küçük çiftçilerin geçim kaybı ve kaygısı, zeytin ekonomisinin zarar görmesi, hukuki ve anayasal risk, kanunla korunan alanların yönetmelikle daraltılması, yasanın anayasa'ya aykırı olma riski, şeffaflık ve katılım eksikliği, ÇED muafiyeti, kamuoyu denetiminin engellenmesi, karar süreçlerinden halkın dışlanması gibi nedenlerden dolayı bu yasa geri çekilmeli." Haber Merkezi

Orman yangınında arılar ölüyor ve yaşam alanları tahrip oluyor

Muğla ilimizde meydana gelen yangın sonrasında çam balı üretilmiyor

Koca, "Geçmiş yıllarda Muğla ilimizde meydana gelen yangın sonrasında çam balı üretilmiyor. Dünya çam balının yüzde 80'ini ülkemizden karşılıyor. Ülkemizdeki arıcılarımızın üçte biri çam balı üretimi yapıyor. Dolayısıyla yangın, sel, afet birçok canlıya zarar verdiği gibi arılara da büyük bir zarar veriyor. Çünkü tahrip olan alanda arılar beslenmiyor, beslenemediği gibi yaşayamıyorlar, yaşamadığı gibi bal üretiminde bir gerileme oluyor" dedi.

Yangınların arıcılık sektörüne çok büyük olumsuz etkisi var

Yangın meydana gelen alanlarda yıllarca bal üretimi olmadığını sözlerine ekleyen Koca, "Minimum 3 yıl boyunca o alanda bal üretimi söz konusu olmuyor. Yani yangınların arıcılık sektörüne çok büyük olumsuz etkisi var. Arılar, bulunduğu yerde bitkilerin tozlaşmasını sağlıyor, bal arıları olmazsa doğadaki

bitkilerin yüzde 85'i olmayacak. Tozlaşma dediğimiz şey ise; bitkinin döllenmesini sağlıyor. O yüzden arı tozlaşma yapmazsa bitki olmaz, bitki olmayınca ise hiçbir canlı olmayacak" şeklinde konuştu.

Yangınların yüzde 85-90'ının insan eliyle çıktığı biliniyor

Vatandaş uyararı Başkan Koca, "Yangınların yüzde 85-90'ının insan eliyle çıktığı biliniyor. Vatandaşlarımızın sigarayı söndürmeden doğaya atmamaları gerekiyor. Cam ve benzeri şeylerin doğaya bırakılmaması lazım. Bu konularda arıcılarımızı sürekli olarak uyarıyoruz. Arılarını ormanlık alanlara koyan arıcılarımızın mutlaka yanın da yangın tüpü bulundurma zorunluluğu geldi. Bu güzel bir gelişme. O yüzden arıcılarımız mutlaka yanında yangın söndürme tüpü bulundursun ki yangın olduğunda anında söndürme imkanı olsun" çağrısında bulundu. Haber Merkezi

Karayılan gitti Sağlam geldi

Gaziantep Tarım ve Orman İl Müdürlüğü görevini yürüten Mehmet Karayılan'ın görev yeri değişti. Karayılan, Manisa Tarım ve Orman İl Müdürü olarak atandı. Karayılan'ın yerine ise Samsun İl Müdürü İbrahim Sağlam atandı. Karayılan yaptığı açıklamada, "Rotasyon sürecinden dolayı Gaziantep'e Bakanımızın takdiri ile Samsun Tarım ve Orman İl Müdürü İbrahim Sağlam atandı" şeklinde konuştu. Haber Merkezi

Hafta sonu acil servisler yakından denetlendi



Gaziantep Şehir Hastanesi, 25 Aralık Devlet Hastanesi, Şehitkâmil Devlet Hastanesi, Abdulkadir Yüksel Devlet Hastanesi, Cengiz Gökçek Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi ve Dr. Ersin Arslan Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde denetim yapıldı.

Başhekimler, acil servislerin işleyişinden, sağlık personelinin hasta yaklaşımına kadar pek çok başlığı yerinde gözlemledi. Değerlendirme sürecinde özellikle acil servislerin kapasitesi, hasta karşılama süreçleri, müdahale süreleri ve personel koordinasyonu titizlikle ele alındı. Vatandaş memnuniyetine doğrudan etki eden bu birimlerin, hizmet kalitesi açısından sürekli gözden geçirilmesi hedefleniyor. Gerçekleştirilen denetimler; sağlık hizmetlerinin sürdürülebilir gelişimini sağlamak, aksayan noktaları tespit etmek ve hasta memnuniyetini artırmak adına önemli katkılar sunuyor. Başhekimlerin sahada aktif rol alması ise sürecin hem şeffaf hem de etkili şekilde yürütülmesini sağlıyor. İl Sağlık Müdürlüğü, sağlık tesislerindeki denetim ve değerlendirme faaliyetlerini aralıksız sürdüreceklərini vurgularken, vatandaşlara daha kaliteli, ulaşılabilir ve güvenli sağlık hizmeti sunma kararlılığını bir kez daha ortaya koydu.Haber Merkezi

Bilinç, Duygu ve Anlam Tırpanı...

**Ali Ersönmez / Eğitimci
Eğitim Sendikacısı**



Bu nedenle yorumlama ve anlamlandırma sürecinde bir "varış noktası" da yoktur. Yaşam, her adımda kendini başka bir formülle yeniden icat eder.

İnsanın üzerindeki çeşitli iktidarlar hep var olmuştur: doğa, toplumsal yapı, düşünsel baskılar, ekonomik zorunluluklar ve tanımlanamayan varlıksal iktidarlar... Bu iktidarları kırma arzusu ise insanın "bilme"ye ve "anlamaya" yöneltmiştir. Özellikle toplumsal iktidar, kendi birliğini sürdürmek adına bireyin bilişsel, algısal ve duygusal yetilerini etkilemeyi tercih etmiş; kimi zaman da bu yetileri simüle etmiş, duygusal sömürüyü güçlendirmiştir.

Bunun sonucu olarak istemediğimiz birçok felaketin insanın "doğal hali" olduğuna razı gelir hale geldik. Başımıza gelen yıkımların "fitrat" gereği olduğuna ve bu düzenden sapmanın daha büyük sonuçlar doğuracağına inandırıldık. Bilincimiz ve üretici yönlerimiz bu koşullar altında törpüleniyor. Böylece kendimizi, sistemin sunduğu dar bir çerçeveye kolayca hapsediyoruz. Bu durum, yaşamımız sürdükçe kendini tekrar ediyor.

Nietzsche ve Foucault gibi düşünürler, davranışlarımızı belirli bir kalıp içinde değerlendirme ihtiyacımızın, otoriteyi haklı çıkarma ya da meşrulaştırma güdüsünden değil, onun dışındaki bir "güç istenci"nden kaynaklandığını savunurlar. Onlara göre "bilmek" ile "eylem" arasındaki doğrudan ilişki, bu süreçte el konulan en önemli değerdır.

Düşünelim: Bugün dünya üzerinde devasa bir finansal egemenlik var. Bu yapı; zihinlerimizi, duygularımızı, düşüncelerimizi kendi ekseninde döndürmeyi başarıyor. Bu güce hizmet etmeyen her tepki ya da düşünce, "eski kafa" ya da "geçersiz teori" olarak dışlanıyor.

Bu sistem içinde; insan ihtiyaçları ile kâr çatışıyor, yoksullukla zenginlik arasındaki uçurum derinleşiyor, ekolojik yıkımlar her kıtada etkisini gösteriyor. Bu yapının temsil ettiği oran dünya nüfusunun %10-15'ini bile bulmazken, gezegenin gidişatını belirleyen esas güç olmaya devam ediyor.

Sistem krizlere girdiğinde, kısa vadede çıkış yolları buluyor. Ancak her "çıkış", insanlık ve doğa için yeni krizlerin tohumlarını ekiyor. Sözde iyileştirme politikalarıyla; sosyal, ekonomik, sağlık ve eğitim alanlarında reform yapıldığı iddia edilse de gerçekte milyonlarca insan daha çok çalıştırılıyor, daha fazla yoksullaştırılıyor. "İnsanca yaşamak" ve "insanca çalışmak" gibi temel haklar giderek elimizden alınıyor.

Bu düzen devam etsin diye daha az yürüyor, daha az uyuyor, daha az dinleniyor, daha az dayanışıyoruz. Sevdiklerimizle daha az vakit geçiriyor, kolektif duyguyu kaybediyoruz. Üstelik tüm bunlara "modern gerçeklik" deniliyor. Çağın gereği olduğu iddia ediliyor. Bu gerçeğe direnmek zor olsa da topluca ikna edilmeye hazır hale geliyoruz. Çünkü sosyal, kültürel, ekonomik ve tüketim odaklı önceden hazırlanmış kalıplar, farkında olmadan üzerimize geçiriliyor.

Bu tersyüz edilmiş yaşam yasaları, en temel haklarımızı geçiştiriyor. Fakat her yara, her kriz ve her düşüş, bizi öz doğamıza yeniden dönmeye çağırıyor. Aynı zamanda, bu baskı ortamını sorgulama ve yapısal dönüşümleri başlatma imkânı da sunuyor. İşte tam bu noktada, objektif sezgi ve gerçekçi yorumlar; bizi özgürleşmeye taşıyabilecek güçlü bir dalgaya dönüşebilir.

Tüm bu tablo karşısında elimizde kalan en kıymetli şey, hâlâ sorgulayabilme ve düşünebilme istegimizin olmasıdır. İnsan, ne kadar kuşatılırsa kuşatılsın, ne kadar tüketimle oyalanırsa oyalansın, bir yerde olumsuzza sabrı ve dayanıklılığı bitiyor. Kendini aşındırana karşın olumluya yönelme ihtiyacını insanın içinde saklıdır.

Bugün karşı karşıya olduğumuz krizleri yalnızca ekonomik ya da politiktir deyip, geçemeyiz. Anlam krizleri ile de karşı karşıyayız. Bu krizden çözüm de yalnızca dışsal değil, içsel bir dönüşümle mümkün olacaktır. İçimize gömülen, bize unutturulan o özğür irade, düşünme ve sorgulama cesareti yeniden hatırlandığında; bireyler olarak değil, bir bütün olarak değişim başlatabiliriz.

Unutulmamalıdır ki; tarih boyunca her büyük dönüşüm, önce küçük bir fark edişle başlamıştır. Ve her fark ediş, zincirlenmiş bilinci özgürleştirmenin ilk adımıdır.

Kaynaklar ve Alıntılar:

1. Nietzsche, Friedrich - *İyinin ve Kötünün Ötesinde*.
2. Foucault, Michel - *Bilginin Arkeolojisi*.
3. Byung-Chul Han - *Şeffaflık Toplumu*.
4. Zygmunt Bauman - *Modernlik ve Holocaut*.